

7 sierpnia 2024

Doradztwo specjalistyczne dla
jednostek samorządu terytorialnego

Fundusze Europejskie



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



DORADZTWO SPECJALISTYCZNE DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zaprasza przedstawicieli samorządów gminnych oraz powiatowych do korzystania z bezpłatnej usługi doradztwa specjalistycznego w zakresie:

- wsparcia metodycznego i merytorycznego w budowie potencjału instytucjonalnego do organizacji usług społecznych i rozwoju deinstytucjonalizacji,
- wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej,

- przekształcania ośrodków pomocy społecznej w centra usług społecznych, a także bieżącego funkcjonowania centrów usług społecznych,
- opracowywania lokalnych planów deinstytucjonalizacji oraz innych dokumentów strategicznych i programowych.

Zakres wsparcia zostanie dostosowany do indywidualnych potrzeb danego samorządu. Doradztwo prowadzone będzie przez maksymalnie 48 miesięcy, głównie w formie spotkań stacjonarnych w Państwa gminach oraz powiatach. Miejsce realizacji doradztwa zapewni jednostka zgłaszająca zapotrzebowanie na usługę doradczą. Dostępna będzie również realizacja doradztwa w formie zdalnej tj. w postaci: konsultacji telefonicznych, pisemnych, za pośrednictwem poczty elektronicznej, platform oraz komunikatorów internetowych. Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych doradców oraz zakresu terytorialnego ich działania znajdują się w zakładce [„Doradztwo”](#).

Nabór na usługi doradcze rozpocznie się 6 sierpnia 2024 roku i będzie miał charakter ciągły. **Zainteresowane samorzady prosimy o zgłaszanie zapotrzebowania poprzez formularz online znajdujący się na stronie internetowej projektu koordynacja.swietokrzyskie.pro w zakładce „Formularz zgłoszeniowy zapotrzebowania na usługi doradcze dla jednostek samorządu terytorialnego”.**

W przypadku braku możliwości złożenia formularza online dopuszcza się możliwość:

- doręczenia osobistego,
- przesłania pocztą lub za pomocą platformy ePUAP do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce.

[Doradztwo](#) specjalistyczne realizowane jest w ramach projektu „Koordynacja polityki społecznej w województwie świętokrzyskim” Przed złożeniem formularza zgłoszeniowego proszę o zapoznanie się z Regulaminem uczestnictwa w projekcie, dostępnym na stronie koordynacja.swietokrzyskie.pro w zakładce [„Regulamin”](#).

Projekt „Koordynacja polityki społecznej w województwie świętokrzyskim” jest realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 04.13 – Wysokiej jakości system włączenia społecznego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.